日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14N.E.S.ﾋﾞﾙ N 棟 7F 〒150-0031 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212

Telegärtner Karl Gärtner GmbH Lerchenstraße 35 D-71144 Steinenbronn Germany Tel:+49-7157-1250 Fax:+49-7157-1251-20

LTR-OTHAPR22-0104

2022年 4月 25日

 各位

日本テレガートナー株式会社

ソリューション営業部

セミナー開催のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

次世代≪産業用ネットワーク規格≫の最新情報をご紹介するセミナーを開催いたします。参加をご希望の方は是非

お申し込みください。

今後とも、最新製品・分野などへの情報を分かりやすく配信するよう努めてまいりますので今後とも変わらぬご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜セミナー開催内容＞

SPE (Single pair Ethernet)の最新動向について

Ethernet コネクタの トップブランドである Telegaertner 社より 次世代産業用ネットワークの有力規格

である SPE (Single pair Ethernet)について、規格、市場、標準化の動向に加え 新商品の紹介

＜開催日時＞

開催日時 : 2022年 5月 17日(火) 14：00～15：00

<セミナー参加費用>

無料

<セミナー参加方法>

① 右記より参加フォーム登録   https://form.k3r.jp/japan_telegaertner/220517spe

② 上記①返信メールにてセミナー参加 url の取得

③ 開催当日上記②の url にてセミナー視聴参加

＜お問い合わせ先＞

 日本テレガートナー株式会社 ソリューション営業部

 E-mail：sales@telegaertner.co.jp

TEL:03-6455-3210

以上

https://form.k3r.jp/japan_telegaertner/220517spe
mailto:sales@telegaertner.co.jp
tel:03-6455-3210